



**ESKILSTUNA**

## **Rutin gällande registerutdrag för ledare i Linden Hockey**

### **Bakgrund**

Från 1 januari 2020 ska alla föreningar inom RF kontrollera ett begränsat registerutdrag för ledare som har direkt och regelbunden kontakt med barn. För Eskilstuna Linden Hockey innebär det att tränare, lagledare och materialförvaltare för Hockeyskolan upp till J20 ska uppvisa ett begränsat registerutdrag.

- Linden kommer att begära utdrag för alla ledare (tränare, lagledare, materialare) som är över 15 år gamla och verksamma inom barn- och ungdomsverksamheten (Hockeyskolan till J20).
- Utdraget från belastningsregistret är ett så kallat begränsat registerutdrag som endast visar grova brott; mord, dråp, grov misshandel, människorov, sexualbrott, barnpornografibrott eller grovt rån.
- Linden kommer att dokumentera att kontrollen är utförd. Utdraget kommer att visas av den enskilde i original och återlämnas direkt. Inga utdrag kommer att arkiveras av Linden utan endast dokumentationen om att kontrollen är utförd.

### **Kontroll**

Föreningskonsulenten upprättar register på vilka kontrollen ska genomföras på.

Information till varje lag skickas ut gällande vilka som ska uppvisa ett registerutdrag samt varför detta kommer att genomföras samt även när ledare kan visa upp utdraget.

Beställning av utdraget gör den enskilde ledaren på följande länk hos polisen

<https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/ovrigt-arbete-och-kontakt-med-barn/>

Kontrollen kommer att genomföras av klubbchef eller föreningskonsulent. Om klubbchef och/eller föreningskonsulenten även är verksam som ledare i Linden kommer deras registerutdrag kontrolleras av Ordförande eller annan utsedd person från styrelsen.

**Utdraget lämnas för kontroll i obrutet kuvert, därefter återlämnas utdraget till berörd ledare.**

Om någon ledare uppvisar ett utdrag där något grovt brott finns med kommer AU tillsammans med Klubbchefen fatta beslut om ledaren är lämplig i Lindens verksamhet eller ej.

Om ledare ej uppvisar utdrag innan sista datum för redovisning är den ledaren avstängd från Lindens verksamhet tills utdrag uppvisats. Nya ledare i föreningen ska uppvisa detta senast i samband med uppstart av verksamhet. Kontroll av utdrag ska ske med en frekvens om vartannat år.